יתייחס לשאלת צמצום אני מורה אפוא על הגשת תסקיר משלים של שירות המבחן, אשר .9
מעצר הבית למעצר בית לילי, כפי שמבקש המבקש.

כתב הדיון מהיום, פרוטוקול חוזר, לעיון לשירות המבחן העתק הבקשה המזכירות תעביר .10
האישום והחלטה זו. עם קבלת התסקיר, תינתן החלטה משלימה וסופית בבקשה.

11. למען הסר ספק, בשלב זה, אין שינוי בתנאים שנקבעו על ידי בית המשפט.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשע"ו, 28 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.